03 AL 05 DE ENERO DEL 2026 

C. VIGENCIA DEL PERMISO: 03 AL 05 DE ENERO DEL 2026 

D. EL PERÍODO PERMITIDO PARA LA DISTRIBUCIÓN Y CANJE DE FOLIOS 
ELECTRONICOS SERÁ DEL 03 AL 05 DE ENERO DEL 2026. 

1. Participan:  

a) COMPRAS que se realicen por un monto de USD $25,000.00 (Veinticinco mil 

dólares americanos), que representan $459,750.00 (Cuatrocientos cincuenta y 

nueve mil setecientos cincuenta pesos 00/100 m.n.) al tipo de cambio de $18.39 

pesos por dólar al día 01 de octubre de 2025.  El periodo de calificación será del 

01 de mayo al 30 de noviembre del 2025, se les otorgará 1 Folio electrónico, (que 

se imprimirá para el sorteo) por cada compra realizada para participar en los

[...]

LOS PRODUCTOS QUE SE PROMOCIONAN SON TODOS LOS 

ARTICULOS ROYAL PRESTIGE QUE SE VENDEN AL PUBLICO A TRAVÉS DEL EQUIPO 

DE COMPRAS Y RECLUTADORES  

c) El Total de premios a entregar serán 60 (sesenta), y DISTRIBUÍDOS DE LA 

SIGUIENTE FORMA: 

El sorteo 1 (uno) suma UN TOTAL DE $260,000.00 (doscientos sesenta mil pesos 00/100 M.N.) 

TOTAL 22 premios, 11 para Compras y 11 para Reclutadores, cuyas extracciones se realizarán 

de forma alternada. 

El sorteo 2 (dos) suma UN TOTAL DE $260,000.00 (doscientos sesenta mil pesos 000/100 M.N.) 

TOTAL 22 premios, 11 para Compras y 11 para Reclutadores, cuyas extracciones se realizarán 

de forma alternada. 

El sorteo 3 (tres) suma UN TOTAL DE $280,000.00 (doscientos ochenta mil pesos 00/100 M.N.) 

TOTAL 16 premios, 08 para Compras y 08 para Reclutadores, cuyas extracciones se realizarán 

de forma alternada. 

SORTEO 1 

Fecha: 03-ene-2026     

Lugar: CENA BIENVENIDA    

Verificación y Concentrado: 07:00 p. m.     

Sorteo:

[...]

• El sorteo comenzará a las 07:30 p.m.  

• Se extraerán 22 Folios Impresos de las urnas (11 premios para compras y 11 premios 

para reclutadores). Cada premio se entregará en efectivo a cada ganador al momento 

de subir al escenario en presencia del inspector, dando un total de $260,000.00 

(doscientos sesenta mil pesos 00/100 M.N.) repartidos entre 22 ganadores. (Detalle en 

cuadro anterior). 

2do. Sorteo: 04 de enero de 2026 

• Concentrado: 08:30 a.m. 

• El sorteo comenzará a las 08:50 a.m.  

• Se extraerán 22 Folios Impresos las urnas (11 premios para compras y 11 premios para

[...]

para reclutadores), uno a uno, siendo los ganadores de los premios mayores a menores 

de forma alternada entre Compras y Reclutadores hasta llegar a los 16 ganadores. 

Cada premio se entregará en efectivo a cada ganador al momento de subir al escenario 

en presencia del inspector, dando un total de $280,000.00 (doscientos ochenta mil 

pesos 00/100 M.N.) repartidos entre 16 ganadores. (Detalle en cuadro anterior). 

10.Publicación de ganadores en el PERIÓDICO DIGITAL a nivel nacional: Los resultados 
se publicarán en el DIARIO DIGITAL EL HERALDO DE MÉXICO sección VIAJES 
https://www.escapadah.com y en la página web https://www.imakinando.mx el día 06 de